
Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
|

«И,ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИЯввает
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ|ре нктрационныйь «24222.57
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июня2024г.
|

№19-гв/1

О внесении изменений в постановление Департамента энергетики и
тарифов Ивановской областиот20.12.2019 № 59-гв/21 «Об установлении

однокомпонентных тарифовна горячую воду в закрытых системах
горячего водоснабженияна территории Ивановской области»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере
водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Ивановской
области от 25.12.2014 № 577-п «Об утверждении Положения о Департаменте
энергетики и тарифов Ивановской области», Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Департамента
энергетики и тарифов Ивановской области от 20.12.2019 № 59-гв/21 «Об
установлении однокомпонентных тарифов на горячую воду в закрытых
системах горячего водоснабжения на территории Ивановской области»:

- наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об
установлении однокомпонентного или двухкомпонентного тарифа на горячую
воду в закрытой системе горячего водоснабжения на территории Ивановской
области»:

- пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «Установить,
что в закрытых системах горячего водоснабжения на территории Ивановской
области подлежат установлению однокомпонентные тарифына горячую воду
для населения и двухкомпонентные тарифына горячую воду для потребителей,
за исключением населения.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его
официального опубликования.

и

Член Правительства Ивановской /
области — директор Департамента =___/ Е.Н. Мореваи


